

# Podlaski Oddział Straży Granicznej

<https://podlaski.strazgraniczna.pl/pod/aktualnosci/20048,Funkcjonariusz-z-Placowki-SG-w-Bobrownikach-wyroz-niony-nagroda-Ministwa-Spraw-We.html>  
08.10.2024, 06:42

## Funkcjonariusz z Placówki SG w Bobrownikach wyróżniony nagrodą Ministwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

---

Katarzyna Zdanowicz  
25.11.2016

---

Dziś (25 listopada) z rąk Sekretarza Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Pana Jarosława Zielińskiego, Zastępcy Komendanta Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej mjr. SG Andrzeja Stasiulewicza oraz Komendanta Wojewódzkiego Policji w Białymstoku nadinsp. Daniela Kołnierowicza wyróżnienie nagrodą pieniężną otrzymał sierż. szt. SG Grzegorz Sadowski z Placówki SG w Bobrownikach.

To właśnie godna naśladowania postawa sierż. szt. SG Grzegorza Sadowskiego i posiadane umiejętności z zakresu udzielania pierwszej pomocy przyczyniły się do uratowania życia ludzkiego. W podziękowaniu Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji przyznał funkcjonariuszowi z Placówki SG w Bobrownikach nagrodę pieniężną, która została wręczona na spotkaniu w Komendzie Miejskiej Policji w Suwałkach.

Przed dwoma tygodniami ten właśnie funkcjonariusz pełniąc służbę wspólnie z funkcjonariuszem Policji podjął skuteczną resuscytację nieprzytomnego mężczyzny. Mężczyzna potrzebujący pomocy wykonywał prace porządkowe w rejonie przejścia granicznego i nagle zasłabł. Widząc to funkcjonariusze natychmiast ruszyli z pomocą, sprawdzili czynności życiowe mężczyzny, który już nie oddychał. Niezwłocznie przystąpili do resuscytacji krążeniowo-oddechowej. Powiadomili dyżurnego z Placówki SG w Bobrownikach, który wezwał służby ratunkowe. Na miejscu pojawiły się również dwa dodatkowe patrole Straży Granicznej, które dostarczyły defibrylator i aktywnie włączyły się w prowadzenie resuscytacji krążeniowo oddechowej. Funkcjonariusze przy wykorzystaniu tego urządzenia przez około pół godziny prowadzili dalszą akcję ratunkową. Udało im się przywrócić i podtrzymać funkcje życiowe 47-latka, aż do czasu przybycia karetki i przekazania go załodze pogotowia.



Wręcznie sierż. szt. SG  
Grzegorzowi Sadowskiemu  
nagrody Ministra Spraw  
Wewnętrznych i Administracji